
神戸市小規模連絡会会員各位 

	 第５回神戸市小規模多機能連絡会	 開催のお知らせ	  
 

	 日増しに寒さが感じられる季節となりましたが、皆様におかれましてはますますご清祥のこと 
とお喜び申し上げます。 
さて、第５回神戸市小規模連絡会を下記の日程で開催させていただきたいと思います。ご多用のと

ころ恐縮でございますが、是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。 
今年もまた、会員相互の親睦を深める目的も兼ねて忘年会を行いますので、ぜひとも万障お繰り合

わせの上、ご参加くださいますようにお願い申し上げます。 
記 

【日時】	 平成 30 年 12 月 10 日（月）14：00～17：00 	 	 連絡会（受付は 13：30）  
18：00 頃～	 忘年会  

 
 
 
 
 
※連絡会は上記	 ピフレホール３Ｆ会議室Ａにて行います。ご注意ください。  

【内容】１、事務連絡 
	 	 	 	 ２、感染症について	 神戸市保険所	 予防衛生課 
	 	 	 	 ３、施設見学	 （17：00 頃～17：45 頃）	 

担当事業所：小規模多機能	 ハナ	  住所：	 長田区西尻池町 2-4-28 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  TEL：	 078-798-5474 

*施設見学は希望者とします	 移動は徒歩での移動になります 
 
４、忘年会	 会場移動	 	 ※忘年会会場は	 「	 大	 新長田駅前総本店」 

住所: 〒653-0038兵庫県神戸市長田区若松町 2丁目 1-16 
電話：  078-643-3010 

 
【参加について】 
	 	 	 	 	 12 月１日（土）までに別紙の用紙で事務局宛にお申込みください。 

	 	 	 	 	 事務局	 FAX：０７８－７８４－２２８４	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  
※参加申込み期限を厳守して下さい。参加申込みの無い場合は、折り返し出欠確認の 
連絡は致しません。 

【その他】 
	 	 	 	 ・駐車スペースがございませんので、お車での来所はご遠慮願います。 
	 	 	 	 ・15分以上の遅刻は出席とならない可能性があります。ご注意下さい。 
	 	 	 	 ・会場にはスリッパをご持参ください。 
 
神戸市小規模多機能型居宅介護事業所連絡会事務局	 岡本	 TEL：０７８－７８４－２２８１ 
 
 

連絡会会場：ピフレホール３Ｆ	 会議室Ａ  
住所：神戸市長田区	 若松町	 4-2-15  
TEL：078-621-1120	 



第 5 回神戸市小規模多機能連絡会	 参加申込書  

日時：	 平成 30 年 12 月 10 日（月）14：00～（	 忘年会は 18:00～	 ）	 

＊第 5 回連絡会について	 	 	 	 	 	 参加	 	 	 	 ・	 	 	 不参加 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 （	 	 	 	 名） 

【 連絡会	 参加者氏名 】 
	 	 	 	 	 氏	 	 名 	 	 	 	   	 職	  	 種 

 □ 管理者	 □ 介護支援専門員	 □ 看護師	  
□ 介護職	 □その他（	 	 	 	 	 	 	 	 	 ） 

 □ 管理者	 □ 介護支援専門員	 □ 看護師	  
□ 介護職	 □その他（	 	 	 	 	 	 	 	 	 ） 

 □ 管理者	 □ 介護支援専門員	 □ 看護師	  
□ 介護職	 □その他（	 	 	 	 	 	 	 	 	 ） 

 
＊忘年会	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 参加	 	 	 	 ・	 	 	 不参加 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 （	 	 	 	 名） 
	 	 【忘年会	 参加者氏名】 

  

  

  

 
	 ※忘年会は 1 人 4000 円参加費として頂戴いたします。 

但し、キャンセルの場合は前日までは無料ですが、当日は全額お支払い頂きますのでご注意下

さい。	 	 	 	  
※キャンセル時は必ずご連絡ください。 
 
 
事業所名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  

 
 
連絡先	 	 	 	 	 	 TEL.	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  

 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 FAX.	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  

 
申し込み先	 	 神戸市小規模多機能型居宅介護事業所連絡会事務局	  

エ イ ジ フ リ ー ケ ア セ ン タ ー 神 戸 学 び が 丘 ・ 小 規 模 多 機 能 	 岡 本 	 順 一	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 

FAX：078-784-2284	 	 TEL：078-784-2281	 	 	 	 	 	 	 	  

※申し込みは 12 月１日（土）までにお願いいたします・	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  
尚、忘年会の都合上、早めの締め切りになっていますのでご協力下さい 



会場案内 ：「	 大	 新長田駅前総本店」 
テニススクールの隣です。 

	 	 	 	 	 ※近隣に同名の居酒屋があるので、間違えないようご注意下さい。 
 
 

 


